（様式第１号）

東日本大震災被災中小企業者対策資金利子補給金交付申請書及び実績報告書

平成  年  月  日

宮城県知事       殿

申請者（受任者）住所又は所在地

申請者（受任者）氏名又は名称

        印

東日本大震災被災中小企業者対策資金利子補給金の交付を受けたいので，東日本大震災被

災中小企業者対策資金利子補給金交付要綱第６による受任に基づき，補助金等交付規則（昭

和５１年宮城県規則第３６号）第３条及び第１２条並びに東日本大震災被災中小企業者対策

資金利子補給金交付要綱第７の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補給金交付申請額    金          円（内訳は様式第２号のとおり）

２ 添付書類

 (1)利子補給金計算書兼補給対象者情報一覧表（様式第２号）

(2)償還予定表

(3)罹災証明書等の写し

(4)委任状（様式第３号）